7.4.7 contrato, declaração, carta ou outro documento que ateste a representação do(s) profissional(is) do setor artístico que ele 

pretende credenciar, ou seja, por ele representado, neste caso apenas em se tratando de empresário do(s) 

profissional(is) do setor artístico. 

8 ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

8.1 O custo estimado total da futura contratação é de R$ 1.212.001,40 (um milhão e duzentos e doze mil e um reais e quarenta 

centavos), conforme tabela acima e documentos em anexo]. 

8.2 A estimativa de custo levou em consideração o risco envolvido na contratação e sua alocação entre contratante e contratado. 

9 ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

9.1 As despesas decorrentes da futura contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento do

[...]

Esporte, Turismo E Lazer, para atendimento das demandas DURANTE O CALENDÁRIO DAS TRADICIONAIS FESTAS E EVENTOS 

DO MUNICÍPIO DE IBIAÍ/MG, no período de 01 ano.  

6 ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

6.1 A estimativa de dos preços, conforme pesquisa realizada em atendimento do art. 23 da Lei 14.133, é de: R$1.212.001,42 (um 

milhão e duzentos e doze mil e um reais e quarenta e dois centavos). 

Item Qtde Unid. Descrição Serviço Preço 
unitário 
Máximo 

Preço Total 

01 25 SERVIÇO ARTISTAS LOCAIS PARA APRESENTAÇÃO DE SHOWS NAS FEIRINHAS 
DO MUNICÍPIO DE IBIAÍ-MG. 

1.270,50  31.762,50 

02 40 SERVIÇO BANDA LOCAL, COM NO MÍNIMO 04 COMPONENTES,